BM.04-QT.03/TTNN-TH

	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP

NAM ĐỊNH

  Số:…………./QĐ-CĐCNNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Định, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả kiểm tra kết thúc và cấp chứng chỉ

Ngoại ngữ, Tin học ứng dụng trình độ B

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

Căn cứ  nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT, ngày 15/01/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quyết định số 30/2008/QĐ-BGDĐT ngày 06/06/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, kiểm tra và cấp chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học theo chương trình giáo dục thường xuyên;
Căn cứ kết quả kiểm tra kết thúc ngày …. tháng …. năm ……;
Xét đề nghị của ông Giám đốc trung tâm Ngoại ngữ -Tin học,
QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Công nhận kết quả kiểm tra xếp loại cấp chứng chỉ tiếng Anh trình độ B cho ….. học viên các lớp tiếng Anh ký hiệu ……………; tin học ứng dụng trình độ B cho …….. học viên các lớp ký hiệu ………..; và ……. học viên lớp vẽ và thiết kế trên máy tính ký hiệu ……….. do Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học tổ chức (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các Ông (bà) Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm, Tổ trực thuộc Hiệu trưởng và các học viên  có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, TTNN-TH.

TS. Nguyễn Gia Tín